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På påskedagen fant kvinnene graven tom. De 
fant ikke Jesus sin kropp, står det. Hvor ble han 
av, den oppståtte? Det funderte også de på, 
kvinnene ved graven.  
Det skjedde noe. To frem-
mende spør: «Hvorfor leter 
dere etter den levende blant 
de døde? (v.6)  
Spørsmålet må ha vekket 
noe: «Da husket de hans 
ord,» står det (v.8). Det min-
net dem om det Jesus hadde 
sagt før han døde. Ja, de 
husket ikke bare ordene, 
men ordene satte dem i be-
vegelse. De gikk, de sprang 
og de fortalte dette til alle de 
andre.  
Etter hvert møtte de ham 
også, den oppstandne Jesus 
Kristus. De kjente ham ikke 
igjen med en gang. De hadde 
vanskelig for å tro at det 
kunne være ham. Men han viste seg for dem 
på veien. Når han snakket med dem, og gikk 
sammen med dem et stykke. Når han delte 
brød og vin ved bordet. Når han ropte opp-
muntrende til dem på en dårlig arbeidsdag 
etter timer med slit på sjøen, uten en eneste 
fisk i garnet. Dette var hendelser der de kjente 
ham igjen; kjente igjen Guds kjærlighet og nå-

de i hverdagslivet; da Jesus plutselig stod midt 
iblant dem, fysisk, konkret, som et hvilket som 
helst annet medmenneske; som gav tro, håp 
og kjærlighet i dem og blant dem og gjennom 

dem. Ja, som satte dem 
i bevegelse mot andre.  
Oppstandelsestro beve-
ger mennesker. Først 
kvinnene ved graven, så 
de andre disiplene, der-
etter kirken og mennes-
ker over hele verden. 
Troen på oppstandelsen 
er drivkraften til liv. Den 
er helt grunnleggende, 
ikke bare i kirkens liv, 
men alt liv i verden.  
Troen på oppstandelse 
ble til bevegelse, og be-
vegelsen ble til en kirke 
- og til liv for mange. Jo, 
kirken kunne trå feil, 
gjøre mennesker urett, 

til og med svikte Gud. Men den bærer også tro 
til trøst, håp og handling, som ubrutt sprer seg 
utover som ringer i vannet, til utkanten, til ver-
den.  
Jesus er ikke i graven. Han har stått opp. Han er 
her, fordi vi er her. 

Bevegelsen 
Evangelisten Lukas kapittel 24, vers 1-9 
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Fagert er landet du oss gav, 
Herre, vår Gud og vår Fader! 
Fagert det stig av blåe hav, 
soli ho sprett og ho glader, 
signar vårt land i nord og sud; 
soleis di åsyn lyser, Gud, 
over vårt Noreg i nåde. 
 
 

Signa då Gud vårt folk og land, 
signa vårt strev og vår møde, 
signa kvar ærlig arbeidshand, 
signa vår åker med grøde! 
Gud utan deg den vesle urt, 
veiknar og visnar, bleiknar bort, 
ver du oss ljoset og livet! 
 

Fagert er landet 

Tekst: Anders Hovden, 1907 

Musikk: Melchior Vulpius, 1609  

Tidi ho renn som elv mot os, 
fort skifter sumar med vetter. 
Fader, ver alltid Noregs los 
radt til dei seinaste ætter! 
Herre, vår Gud, vårt Noregs Gud, 
varda vårt land frå fjell til flud, 
lær oss å gå dine vegar! 

Karl Erik Harr 
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Ønsker flere frivillige til loppemarkedet 

Arrangementskomiteen for loppemarkedet på Bygdøy 
skole tror årets utgave kan bli en av de beste noensin-
ne. Men de skulle gjerne hatt mer hjelp til gjennomfø-
ringen. 

– I fjor ble vi nødt til å betale for å leie inn ekstra hjelp, 
og det er jo ganske kjedelig. Loppemarkedet er en vik-
tig begivenhet for oss som bor på Bygdøy, og overskud-
det går til gode formål. Da er det synd at overskuddet 
avkortes og vi sliter med gjennomføringen fordi vi 
mangler folk, sier Liv Anniken Berg, loppegeneral for 
Bygdøy skoles loppemarked. 

Hun og resten av arrangementskomiteen gleder seg til 
årets loppemarked, som gjennomføres helgen 27-28. 
april. Innleveringen av lopper skjer torsdag 25. og fre-
dag 26. april, og det er særlig på disse dagene at komi-
teen trenger hjelp fra frivillige. 

– Det er en veldig stor jobb å motta, bære, sortere og 
pakke ut alle loppene. Og jo flere som hjelper til, jo 
bedre, sier Berg. 

Bli kjent med naboen 

Arrangementskomiteen mener at det er en ganske in-
teressant oppgave å hjelpe til med å motta ting og tang 
fra stuer, kjøkken, boder og garasjer hos innbyggerne 
her ute på Bygdøy. 

– Man får jo et morsomt innblikk i folks liv, gjennom å 
se hva de leverer inn til oss. Samtidig er det å bidra på 
loppemarkedet en veldig god måte å bli kjent med na-
boene dine her ute, sier Julie Maske, ansvarlig for klær 
og mangeårig ildsjel bak loppemarkedet på Bygdøy.   

Komiteen er samstemte om at de ønsker at folk tar en 
ekstra runde i boden eller garasjen før årets loppemar-
ked. 

– Vi trenger lopper og håper folk gir raust i år. Gjen-
bruk er i vinden og loppemarkedet på Bygdøy er mer 
besøkt enn noen gang før. Det er fint å gi ting videre til 
andre som trenger dem, og inntektene fra loppemar-

kedet går til et godt formål, sier Berg. 

– Vi ønsker spesielt fine ting. Ikke gi det til Fretex, gi 
det til oss, sier Maske, og nevner høydepunkter fra tid-
ligere år som Marc Jacobs-vesker, Moncler-sko, Bur-
berry-frakker – og en Ming-vase.  

Ekte dugnadsånd 
Inntektene fra fjorårets loppemarked bikket 400.000 
kroner, og overskuddet fordeles mellom skolekorpset, 
Bygdøy kirkes konfirmanter og speidergruppa på Bygd-

øy. Speidergruppas andel gikk blant annet til å bore en 
ny og sårt tiltrengt brønn på Speiderhytta.  

Ifølge loppegeneral Liv Anniken Berg er loppemarkedet 
en institusjon på Bygdøy, til glede for både barn og 
voksne. Hun mener også at det aldri ville vært mulig å 
gjennomføre uten innsatsen til noen få ildsjeler. 

– Loppemarkedet er noe helt spesielt, og jeg gleder 
meg veldig til årets gjennomføring. Særlig gøy er det å 
se alle ildsjelene som bidrar til dette med enorm inn-
sats og stå-på-vilje år etter år. Dette er ekte dugnads-
ånd, og jeg håper enda flere vil være med på moroa i 
år, sier Berg. 

De som er interessert i å være frivillig på årets loppe-
marked kan ta kontakt med loppegeneral Liv Anniken 
Berg på livab6@icloud.com eller 901 76 005. 

Loppemarkedet trenger deg! 

mailto:livab6@icloud.com
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På bildet:  

Deler av arrangementskomiteen for årets loppemarked. Fra venstre: Nina Linn Ulstein, ansvarlig for kjøkkenavde-
lingen, kioskansvarlig Ingeborg Nordheim, loppegeneral Liv Anniken Berg, Ingelin Aabø, ansvarlig for tekstiler og 
sko og Julie Maske, ansvarlig for klær. 
Ikke på bildet: Andreas Gyrre, Marian Grav, Hanna Frostad, Astrid Morken, Kari Gjetrang, Harald Hugenschmidt, 
Harald Thomessen, Svava Thoralldottir og Jørn Lein-Mathisen. 

 

Foto: Henrik Juel Teige 
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Det er ikke alltid at man legger merke til den som 

spiller i gudstjenestene og kirkelige handlinger. I 

forhold til presten er organistene ganske skjult inni-

mellom pipene på kirkegalleriet, og de sitter endatil 

med ryggen ut mot rommet. Men det er få som 

setter sitt preg på høytidsstunder og sorger som 

nettopp hen.  

Høsten 2023 ble Nikolai Endresen Dahl ansatt som 

vår kirkemusiker, og han er fort blitt satt pris på for 

sin musikalitet og sitt blide 

åsyn. Nikolai har også bidratt 

vesentlig til å få reparert, 

oppgradert og stemt instru-

mentene i kirken. Men sort-

lendingen fikk ved juletider 

en jobbmulighet han ikke 

kunne si nei til og drar nå videre til Melbu og til job-

ben som daglig leder i «Nordland Akademi for 

Kunst og Vitenskap». Kollegaer og gudstjenestedel-

takere takker Nikolai for hans engasjement og inn-

sats i de 7 månedene han har vært hos oss og øns-

ker ham alt godt videre.  

Før Nikolai var det vakanse i organiststillingen et 

helt år med ulike vikarer fra uke til uke. Derfor er vi 

veldig glade for allerede nå å kunne presentere en 

ny, fast kirkemusiker på Bygdøy: Ludvig Lohne-

Otterstad (f. 1999) … eller helt ny for oss er han dog 

ikke: Han har vært en av vikarene vi har benyttet i 

2022-23, og han spilte blant annet på julaften ‘22.  

Ludvig studerer for tiden utøvende musikk på Nor-

ges musikkhøgskole, men han er allerede og tross 

sin unge alder en allsidig og erfaren musiker. Fra 

barnsben av har han lært pianospill på Barratt-Due 

musikkinstitutt og vært guttesopran i Sølvguttene. I 

midten av tenårene ble han introdusert for kirkeor-

gelet og har etter hvert gjort dette til sitt hovedin-

strument. Sist høst påbegynte Ludvig masterstudiet 

på NMH under veiledning av bl.a. professor og 

domorganist Kåre Nordstoga. Ved siden av studie-

ne har han arbeidet freelance og hatt faste engasje-

menter både som solist og akkompagnatør på kla-

ver og orgel. Ludvig har i tillegg en vesentlig erfa-

ring med sang- og kor-ledelse. Siden i høst har han 

vært ansatt deltid som organist i Ellingsrud og Furu-

set menighet.  

Organiststillingen i Bygdøy kirke er kun på 45 %, 

men tross de timelige begrensningene har vi store 

forventninger og forhåpninger til å få Ludvig med 

på laget. Han er en dyktig, allsidig og inspirerende 

musiker, og - ikke minst - en hyggelig og blid fyr! 

Velkommen til oss, Ludvig!  

Bygdøy-beboer, neste gang du er i kirken, lytt eks-

tra godt etter eller ta en titt opp på orgelgalleriet: 

Kirkemusikerne er vesentlige for stemningen i kir-

kelige handlinger og for trygghet og ledelse gjen-

nom seremonier og gudstjenester.  

 

DEN NYE BYGDØYORGANISTEN 

Arne Slørdahl 
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Det skjer mye på Bygdøy seniorsenter denne våren.  

22. mars er det påskelunch. T 

Torsdag 18. april forteller Arild-Inge Skram om Kyst-

vakten – under tittel «Alltid til stede». Kystvakten er en 

del av Sjøforsvaret som tar seg litt mer «sivile» ting 

som fiskerioppsyn o.l . Skram vet hva han snakker om 

– han har vert sjef for Kystvakten.  

Fredag 12. april holder Atmasfera, tvillingsøstrene Ka-

lindi og Yamuna Konsert. De er fra Ukraina.  

Mandag 22. april arrangerer seniorsenteret en musi-

kalsk spasertur på Karl Johan. 

Torsdag 23. mai forteller Hilde 

Henriksen Waage om hvorfor det 

ikke blir blir fred mellom palestine-

re og israelere. Et sørgelig aktuelt 

tema.  

Torsdag 13. juni kommer Morten 

Bilet og forteller om meteorer med 

tittelen «Hilsner fra verdensrom-

met.  

For ikke å snakke om turene som 

Seniorsenteret arrangerer: 

Tirsdag 23. april går turen til Mag-

nor Glassverk.  

Tirsdag 14. mai er det en guidet 

rundtur på Hurumlandet. Med 

stopp på Oslofjordmuseet og 

Holmsbu kirke. 

2. – 5. juni er det en 4 dagers tur til 

Vauldalen og Rørostraktene.  

(Disse turene må man rimeligvis melde seg på – og det 

er begrenset antall) 

Hver dag er Tulin klar med smørbrød og annet. Sam-

men med en eller flere av våre frivillige. Og her kan alle 

komme – ung som gammel.  

Seniorsenteret har mange frivillige, men trenger flere. 

Til kantinen, og ikke minst som sjåfør. Det er en del av 

brukerne som ikke er så gode til bens. 

Ella og Tulin er der hver dag – klare til å hjelpe dere. 

Og 16 mai får de en ny kollega—Nadine H. Klinge. Hen-

nes formelle tittel er aktivitør.  

 

Hva skjer på Bygdøy seniorsenter 
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Søndag 17 mars er siste søndag før påsken og da er det tid for Påskeharens eggejakt igjen.  

Det var strålende sol og i underkant av 80 barn og foreldre som møtte opp for å finne 3000 sjokolade egg, grille 
pinnebrød og medbrakte pølser. Arne prest og Liv Anniken ønsket velkommen i dette arrangementet som er et 
samarbeide med Bygdøy menighet og Bygdøy speidergruppe.  

Etter hvert kom det fler og fler—150—200 var det nok.  

Dette er en veldig fin tradisjon som skjer siste søndag før palmehelgen hvert år, så hold av søndagen til neste år.  

Takk for gode minner for store og små i skogen  

Tekst: Liv Anniken Berg   Bilder: Liv Anniken Berg og Jørn Lein Mathiesen 
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Bygdø Vel arrangerer sin generalforsamling 2024 

På Bygdøhus, dagligstuen  

Tirsdag 23. april kl. 19:00 

Bygdøy Lions  

 

 

 

Kunstmessen på Fredriksborg  

Lørdag 13 april og søndag 14. april.  

Bygdø Vels årsberetning vil snart være i din postkasse. Der vil du foruten årsberetning, regnskap og liste 
over medlemmer finne en artikkel om sveitservillaer på Bygdøy.  
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Hvordan blir man egentlig vikingskips-

konservator? Eller Vikingskipsmekaniker 

som Anders Helseth kaller seg.  

Anders Helseth er ansvarlig konservator 

for vikingskipene. Og en slik utdannelse 

får man bare ett sted i verden – Vikings-

kipene på Bygdøy.  

-Jeg begynte i lære som smed, kunne 

han fortelle. – hos Brynie designsmie. – Men jeg fant fort ut 

at det kunne man ikke leve av. Så da ble det studie i konser-

vering  av kulturhistorisk materiale ved universitetet i Oslo. 

Det var med dårlig skjult stolthet han kunne vise oss hvor-

dan de tar vare på skipene og ikke minst sledene i påvente 

at de skal flyttes inn i nybygget. En gang rundt 2026. Han 

avslo høflig, men bestemt å antyde når! 

Når skipene skal flyttes – kanskje en gang i 2026 – skal vug-

gene henge i en bjelke i taket. Opprinnelig var tanken å bru-

ke skinner. Men det ble forlatt av mange grunner. Slike for-

andringer underveis øker usikkerheten til både når, og hvor 

dyrt det blir.  

Og det er tunge ting. Gogstadskipet veier omtrent 4 ½ tonn. 

Osebergskipet er lettere, 3 ½ tonn. I tillegg kommer vugge-

ne de ligger i.  

Museet er ganske ugjenkjennelig inne. Sledene, som er de 
mest skjøre har fått et eget rom. Med aircondition og sens-
orer som merker den minste rystelse. Noen av instrumente-
ne kunne faktisk registrere at vi gikk der. Og han forklarte 

grunnen til at slede-
ne er så skjøre. De 
er nemlig laget av 
bøk, bjerk og lig-
nende. bjerk og 
andre treslag som 
ikke er særlig be-
standige. For å kun-
ne stilles ut måtte 
de behandles på et 

vis. Det beste man hadde på tidlig 1900-tall var alunsalt. 
Hundre år senere har dette vist seg å fungere dårlig, så sle-

dene er nå i 
praksis pul-
ver holdt 
sammen av 
lakk.  

Og der er-

stattes ma-

terialet av 

vann. Så 

utfordringen 

den gang var 

å finne en måte å erstatte vannet. Resultatet den gang var 

alunsalt. Som senere ble lakket. -Så det er faktisk pulver 

holdt sammen av lakk.  

Skipene er mye mer solide. De er bygget i eik. Det holder 

seg mye bedre. Anders kunne forklare at egentlig er Ose-

bergskipet lettest å håndtere. Det er mykere. -Som en sekk 

poteter, sa Anders. Mens Gogstadskipet er stivere. Der er 

risikoen for et stort brudd større.  

Det er usikkert hvor de er bygget. Mye tyder på at Gokstad-

skipet er bygget på Vestlandet, mens Osebergskipet kan 

være bygget i Viken eller i Sverige. Man var ikke så gode på 

IMO nummer og skipsregistre den gang.  

Hva skjer bak Vikingtidssmuseets lukkede dører? 

En titt bak dørene med vikingskipsmekaniker Anders 

Tekst: Hans Magnus Borge  Bilder: Anders Helseth og Hans Magnus Borge 
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Anders er tydelig på at disse gravene mest er demonstrasjon av makt og rikdom. Derfor er det så mange fine gjenstander. 

Selv om mye er røvet gjennom tidene er det mye igjen. Som kanskje vel så mye kan fortelle historie.  

Her er en del bilder fra forberedelsene for å gjøre skipene klare til byggeperioden—og ikke minst flyttinngen. 

 

Det var litt mer primitivt da Gogstadskipet 

kom i hus 
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Gi din gave Bygdøy Seniorsenter. 
Bygdøy menighet støtter arbeidet til Bygdøy Seniorsenter. Seniorsenteret er et viktig samlingsted 

for våre seniorer. Men man fordrer også samarbeide melom generasjoner. Som for eksempel strik-

keopplæring av skoleelever. Og for biltjeneste for de som har problemer med å gå. Kommunen beta-

ler et bidrag som så vidt dekker lønninger. For resten er senteret avhengig av gaver.  Din gave denne 

gangen er et godt bidrag.  

Du kan sende din gave til menighetens konto 1506.24.20240.  

Hvis du vil ha begrenset skattefradrag må du oppgi Navn og personnr . I feltet «Melding til motta-

ker». Personopplysninger blir selvsagt behandlet konfidensielt i henhold til regelverket—inklusive 

GDPR selvsagt!  

Heidi Park            Arne Slørdahl 
Leder Menighetsrådet          Sogneprest 
 

Vi har ikke egen innlagt bankgiro. . Den laget også noen problemer i trykkingen. Men trenger du en 

bankgiro så ring Hans Magnus Borge 901 50 554 så får du en. 

I år arrangerer Bygdøy helselag Hjerteuken fra  

Bygdøy helselag har program for hjerteuken. Det blir kinobesøk, 
hjertemarsj, informasjonsstand med bøsseinnsamling, vervekam-
panje, og foredrag. Tidspunkter og sted blir hengt opp på informa-
sjonstavle på seniorsenteret. 

Bygdøy helselag er et lokallag av Nasjonalforeningen for folkehel-
sen som arbeider for å bekjempe og forebygge hjerte og kar syk-
dommer og demens gjennom forskning, informasjon og forebyg-
gende tiltak.  

Bygdøy helselag er aktiv med i driften av Bygdøy seniorsenter. Du 
støtter seniorsenteret ved å bli medlem av Bygdøy helselag. 30% av medlemskontingenten går til seniorsenterets 
drift. 

Hopp for hjertet foregår på Bygdøy skole i friminuttene fra 2 mai til 12 mai. Det er en 
nasjonal hoppetaukonkurranse for elevene i 4. til 7. klassetrinn, som hvert år arrangeres 
av Nasjonalforeningen. Bygdøy skole er med og konkurrerer med andre barneskoler i 
landet. 

Bygdøy helselag har selv tatt ansvar får at også 
1, til 3. klassetrinn skal få muligheten til å være 
med, i en egen intern konkurranse på skolen. 

Bygdøy Helselag bidrar med informasjon, hop-
petau og premiering. Målet er at fysisk aktivitet 
skal være morsomt og bra for helsen. Ring gjer-
ne Anita Brinchmann 915 90 426 hvis du lurer 

Hjerteuken 2024 
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Bygdøy Menighets årsmøte 21. april 
Menighetens årsmøte blir i år holdt etter gudstjenesten søndag 21. april. Dette blir også en familiegudstjeneste  

Hva skal menighetshuset vårt brukes til?  

Vi ønsker dine ideer senest frist 6.4. Menighetstrådet har nedsatt 
en arbeidsgruppe som ønsker innspill fra nettopp deg. Hva bør 
skje her? Hvordan ønsker du å bruke dettes felleshuset på Bygd-
øy? Send dine ideer til arbeidsgruppens leder Jørn Lein-
Mathisen på JornLM@gmail.com (med "FRB-høring" som tittel) 
senest 6.4. 

 

mailto:JornLM@gmail.com
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Tradisjonsrike Villa Fredriks-

borg egner seg ypperlig til jubi-

leer, bryllup, konfirmasjon, 

minnesamvær eller andre an-

ledninger. Bordsetning inntil 50 

personer. Uformelle sammen-

komster inntil 80 personer. Ta 

kontakt for visning og pris. 

www.fredriksborg.net  

Telefon: 91 35 74 78  

 E-post. fborg@online.no 

Vårt Nærmiljø utkommer 4 ganger i året 

• Før påske 

• Før sommer 

• Høsten 

• Før jul 

Annonsepriser 

• 1/1 side 1250 

• 1/2 side 750 

• 1/4 side 500 

Annonsematerialet må være ferdig utformet   

Arne Ø. Slørdahl 
Sogneprest Bygdøy  
as466@kirken.no 

Margunn Sandal 
Sogneprest Frogner 
ms952@kirken.no 

Anneline Emanuelsen 
Leder for trosopplæring 
ae948@kirken.no 

Heidi Park 
Leder i Menighetsrådet 
heidpark@gmail.com 

Jens Jørgen Lie 
Daglig leder Bygdøy og Frogner 
jl936@kirken.no 

Besøksadresse: Bygdøy allé 36. 
Postadresse: Postboks 3072 Eli-
senberg, 0207 Oslo. 
Epost: 
post.frogner@oslo.kirken.no  
Www.kirken.no/bygdoy 
Telefon: 23 62 90 60 

 Åpningstider     
Mandag: stengt 
Tirsdag: 10-14 
Onsdag: 10-14 
Torsdag: 10-14 
Fredag: stengt 

Har du spørsmål til kirken og menigheten, kan du kontakte Bygdøy Frogner menighetskontor. 

 

Hva skjer i Bygdøy menighet: 

Hver onsdag er det onsdagsklubb på Fredriksborg 

for barn 4—7 år 

1 tirsdag formiddag i måneden har sognepresten 

samtale på Bygdøy seniorsenter  

Gjertrud Laukvik 
Menighetskonsulent Bygdøy  
gl987@kirken.no 

Benedicte Wolowiec 
Konfirmantmedarbeider 
bw736@kirken.no 

Eric Rice Mills 
Kapellan og Fjordbyprest 
em846@kirken.no 

mailto:post.frogner@oslo.kirken.no
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Søndag 17.03.2024 Maria budskapsdag Luk 1,26-38 
Bygdøy kirke kl. 11:00. Høymesse og nattverd. Prest: Mort-
hen Dagfinn Sørlie. Organist: Ludvig Lohne-Otterstad. Takk-
offer til Egen menighet.  
Søndag 24.03.2024 Palmesøndag Matt 21,1-17 
Bygdøy kirke kl. 13:00 (nb!). Høymesse og nattverd Prest: 
Morthen Dagfinn Sørlie. Organist: Knut Stavseth. Takkoffer 
til Egen menighet.  
Torsdag 28.03.2024 Skjærtorsdag Luk 22,14-23 
Bygdøy kirke kl. 11:00. Høymesse og nattverd. Prest: Arne 
Øyvind Slørdahl. Organist: Ludvig Lohne-Otterstad.  
Fredag 29.03.2024 Langfredag Mark 14,26-15,37 
Felles langfredagsgudstjeneste i Frogner kirke (nb!) kl. 
11:00 Lanfredagsgudstjeneste Prest: Margunn Sandal. Or-
ganist: Bjørn Kleppe. Fiolin: Ingvild Græsvold.  
Søndag 31.03.2024 Påskedag Matt 28,1-10 
Bygdøy kirke. kl. 11:00. Høytidsgudstjeneste og nattverd. 
Prest: Arne Øyvind Slørdahl. Organist: Ludvig Lohne-
Otterstad. Takkoffer til Egen menighet.  
Søndag 07.04.2024 2. søndag i påsketiden Joh 20,24-31 
Bygdøy kirke kl. 11:00 Høymesse og nattverd. Prest: Arne 
Øyvind Slørdahl. Organist: Waldemar Nowak. Takkoffer til 
Kirkens Nødhjelp.  
Søndag 14.04.2024 3. søndag i påsketiden Joh 10,1–10 
Bygdøy kirke kl. 11:00. Høymesse og nattverd. Prest: Ragn-
hild Koren. Organist: Ludvig Lohne-Otterstad. Takkoffer til 
Egen menighet.  
Søndag 21.04.2024 4. søndag i påsketiden Joh 13,30–35 
Bygdøy kirke kl. 13:00 (nb!). Familiegudstjeneste og natt-
verd. Prest: Arne Øyvind Slørdahl. Organist: Ludvig Lohne-
Otterstad. Takkoffer til Egen menighet. Merk: Det blir holdt 
menighetsmøte/årsmøte etter kirkekaffen. Velkommen. 
Søndag 28.04.2024 5. søndag i påsketiden Luk 13,18–21 
Bygdøy kirke kl. 11:00. Loppemarkedsmesse dåp og natt-
verd. Prest: Arne Øyvind Slørdahl.  O: Ludvig Lohne-
Otterstad. Takkoffer til Mission Aviation Fellowship. Merk: 
Kirkekaffen kan spises på Loppemarkedet på Bygdøy skole.  
Søndag 05.05.2024 6. søndag i påsketiden Joh 2,1-11 
Frogner kirke (nb!) kl. 11:00. Innsettelsesgudstjeneste. Natt-
verd. Prest: Stian Keyn Elysian, Arne Øyvind Slørdahl, Mar-
gunn Sandal. Organist: Bjørn Kleppe. Frogner kammerkor 
medvirker.  
Merk: Gudstjeneste med innsettelse av kapellan Stian Keyn 
Elysian og diakonal prest Lena Caroline Stordalen. Dette er 
en felles gudstjeneste for både Bygdøy og Frogner menig-
heter. Domprost Pål Kristian Balstad forestår innsettelsene. 
Medvirkende ellers er menighetenes prester, musikere og 
menighetsrådsledere. Frogner kammerkor med dirigent 

Ingen Ø. Uberg synger.  
Torsdag 09.05.2024 Kristi himmelfartsdag Apg 1,1-14 
Bygdøy kirke kl. 11:00. Høymesse og nattverd. Prest: Stian 
Keyn Elysian. Organist: Ludvig Lohne-Otterstad. Takkoffer til 
Frogner og Bygdøy menigheter delt offer.  
Søndag 12.05.2024 Søndag før pinse 1 Mos 11,1-9 
Bygdøy kirke kl. 11:00. Høymesse og nattverd. Prest: Mar-
gunn Sandal. Organist: Ludvig Lohne-Otterstad. Takkoffer til 
Areopagos.  
Fredag 17.05.2024 17. mai Luk 15,1-10 
Bygdøy stavkirke kl. 13:30. 17.mai-gudstjeneste. Prest: Arne 
Øyvind Slørdahl.  
Søndag 19.05.2024 Pinsedag Apg 2,1-18 
Bygdøy kirke kl. 11:00. Høytidsgudstjeneste med nattverd. 
Prest: Arne Øyvind Slørdahl. Organist: Waldemar Nowak. 
Takkoffer til Egen menighet.  
Søndag 26.05.2024 Treenighetssøndagen Apg 9,1-19 
Bygdøy kirke kl. 13:00 (nb!). Høymesse og nattverd. Prest: 
Stian Keyn Elysian. Organist: Ludvig Lohne-Otterstad. Takk-
offer til Redd Barna.  
Søndag 02.06.2024 2. søndag i treenighetstiden Apg 8,26-
40 
Bygdøy kirke kl. 11:00 Høymesse og nattverd. Prest: Arne 
Øyvind Slørdahl. Organist: Ludvig Lohne-Otterstad. Takk-
offer til Egen menighet.  
Søndag 09.06.2024 3. søndag i treenighetstiden Mark 10,13
-16 
Bygdøy kirke kl. 11:00. Høymesse dåp og nattverd. Prest: 
Stian Keyn Elysian. Organist: Ludvig Lohne-Otterstad. Takk-
offer til Kristen Idrettskontakt - KRIK.  
Søndag 16.06.2024 4. søndag i treenighetstiden Mark 
12,37b-44 
Bygdøy kirke kl. 11:00. Høymesse og nattverd. Prest: Mar-
gunn Sandal. Organist: Waldemar Nowak. Takkoffer til Egen 
menighet.  
Søndag 23.06.2024 5. søndag i treenighetstiden Jona 1,1-
2,2; 2,11-4,11 
Frogner kirke kl. 11:00. Høymesse og nattverd. Prest: Arne 
Øyvind Slørdahl. Organist: Bjørn Kleppe. Takkoffer til Frog-
ner og Bygdøy menigheter delt offer.   
Søndag 30.06.2024 6. søndag i treenighetstiden  
Bygdøy kirke kl. 11:00. Høymesse og nattverd. Prest: Stian 
Keyn Elysian. Organist: Ludvig Lohne-Otterstad. Takkoffer til 
Frogner og Bygdøy menigheter delt offer.  

Gudstjenester i Bygdøy menighet våren 2024 

Se også gudstjenestelisten i Vårt Land og Aftenposten 

Vårt Nærmiljø Bygdøy - Utgis av Bygdøy menighet i Oslo.  

Redaksjonen - Cathrine E. Nordlie — cathri-

ne.nordlie@gmail.com —957 45 766 

 Hans M. Borge, Liv Anniken Berg,  Arne Slørdahl 

Hjemmeside – https://kirken.no/bygdoy 

Adresse - Vårt nærmiljø Bygdøy, Fredriksborgveien 18, 

0286 Oslo. 

Postadresse - Postboks 3072 Elisenberg, 0207 Oslo 

Annonser: Ta kontakt med redaksjonen — Hans Magnus 

Borge 901 50 554 

Trykkes i Norge—hos  HD Media på Rud i Bærum 
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